UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU PHONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
V/v thực hiện Chương trình làm

việc với Ban Văn hóa-Xã hội

HĐND tỉnh

Triệu Phong, ngày           tháng      năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Thông báo số 24/TB-HĐND ngày 11/5/2022 của Ban Văn hóa-

Xã hội HĐND tỉnh về Chương trình làm việc của Ban Văn hóa-Xã hội HĐND

tỉnh. (Sao gửi kèm theo). UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện đầy đủ nội dung được nêu

tại Thông báo số 24/TB-HĐND ngày 11/5/2022 của Ban Văn hóa -  Xã hội

HĐND tỉnh; Triển khai thực hiện những nội dung khác theo yêu cầu của Ban

Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh tại Thông báo nêu trên.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP, CVvx;

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vũ

		2022-05-12T15:47:18+0700

		2022-05-12T15:49:41+0700

		2022-05-12T15:49:41+0700

		2022-05-12T15:49:41+0700

		2022-05-12T15:49:41+0700